令和６年９月２０日

   保護者様

                                 那覇市立石田中学校

                                 校長 宮良 安剛

                                    （公印省略）

         スポーツフェスタ体育館開催のお知らせ

   時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力いただき深く感謝申しあげます。

   さて、９月１９日付けの「雨天でのスポーツフェスタの持ち方について」でお知らせしま

しが、天候や運動場整備・準備等を考慮しました結果、体育館での開催と決定しました。

   つきましては、下記の対応をさせていただきます。急な変更でご迷惑をおかけしています

が、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

                      記

    １．日 時   令和６年 ９月 ２１日（土）

             出席確認   ８：１５

             オープニング ８：３０

             競技開始   ９：００～

             閉会式   １２：１０

             下校    １２：４０

    ２．場 所   体育館

    ３．競技内容  裏面のプロクラムを参照されてください。

    ４．その他   ①体育館開催のため保護者の参観はございません。

             （スペースの都合上、生徒のみで行います）

            ②熱中症対策のためお子様に水筒（ペットボトル可）の持参を必ずお

願いします。

            ③生徒の弁当持参はございません。午前中で競技を終え、片付け終了

後下校となります。

                   令和６年度

  石田中学校スポーツフェスタプログラム（体育館バージョン）

    心を燃やせ 一致団結 Break the Limit （限界を超える）

回 時間 所要時間 種目名 内  容

1 8:30 30 オープニング 開会式・体操・円陣

 9:00 10 準 備

2 9:10 30 障害物リレー 各学年ごと（代表）

 9:40 30 ５色綱引き 各学年５名（１５名）

（男女別）トーナメント

3 10:10 20 長縄跳び 学年ごと（全員参加）

4 10:30 60 団対抗ドッヂ

ボール

各学級８名（男女別）

団対抗トーナメント

6 11:30 40 大綱引き 男女別トーナメント

（全員参加）

7 12:40 20 閉会式 成績発表・表彰・講評